
P o s u d e k vedoucího diplomové práce 
Vysoká škola logistiky o.p.s. 
Katedra magisterského studia 
Akademický rok 2020/2021 

Autor práce:  
Bc. Šárka lllichová 

Název práce: 

City logistika a její uplatnění ve vybraném městě 

Vedoucí práce:  
Ing. Blanka Kalupová, Ph.D. 

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 1 0 body): 
1. Zpracování tématu, soulad se zadáním 10 
2. Cíl práce a jeho formulace 10 
3. Volba vhodných metod řešení 10 
4. Rozsah a kvalita zpracované literatury, citace 10 
5. Logická stavba, struktura a provázanost textu 9 
6. Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita 9 
7. Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučeni 10 
8. Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi 9 
9. Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti 10 

10. Spolupráce s vedoucím práce 10 

CELKOVÝ POČET BODU 97 

TT CELKOVE HODNOCEN A - výborně 

Závěrečné stanovisko:2
> předloženou práci doporučuji k obhajobě 

Návrh na odložení zveřejnění: 3 ) ~0~ měsíců 

viz druhá strana formuláře; 'doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě; 'maximálně lze odložit o 36 měsíců 

Stránka 1 z 2 



Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy: 
Studentka si zvolila téma, které svým zaměřením odpovídá profilaci jejího studia na Vysoké škole 
logistiky. Pro řešení problematiky city logistiky se v diplomové práci zaměřila na městskou část Nové 
Město v Praze, konkrétně na oblast Karlova náměstí a přilehlých ulic, kde se nachází několik 
maloobchodních jednotek a z hlediska city logistiky je tato oblast pokládána za problematickou. Při 
zpracování práce postupovala systematicky, iniciativně a samostatně. Zpracováním diplomové práce 
prokázala, že umí samostatně zpracovat náročné téma týkající se problematiky city logistiky a že se v 
problematice city logistiky velmi dobře orientuje. Studentka na základě syntézy teoretických znalostí, 
zhodnocení analýzy a získaných poznatků zpracovala reálny návrh, který je v praxi uplatnitelný. 
Hodnocená diplomová práce splňuje požadavky kladené na tento typ závěrečné práce. 

Diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení výborně. 

Datum: 3. červen 2021 Podpis vedoucího: <J^tf CLZ-J/?J~^I 

CELKOVÉ HODNOCENÍ: 
body známka 
0 - 4 0 F - nevyhověl 

41 -50 E - dostatečně 

51 -60 D - uspokojivě 

61 -70 C - dobře 

71 -80 B - velmi dobře 
nad 80 A - výborně 

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 41 bodů! 
Předmětem hodnocení je diplomová práce včetně případných příloh. 

Stránka 2 z 2 


